
Ragione sociale ed indirizzo del produttore: BONFISSUTO SOCIETA’ A
RESPONSABILITA’ LIMITATA Contrada Giuliana Canicattì (AG) 92024.

Denominazione dell’alimento: Panettone tradizionale a lievitazione naturale con canditi
di arance di Sicilia e uvetta sultanina.

Elenco degli ingredienti: Ingredienti: Farina di frumento di tipo 0, tuorlo d’uovo da galline
allevate a terra, burro, burro liquido, zucchero semolato, miele, fruttosio, lievito madre
naturale, monotrigliceridi degli acidi grassi, sale, aroma naturale di vaniglia del Madagascar,
aromi naturali, uvetta sultanina, arancia candita di Sicilia.
Può contenere tracce di frutta a guscio, soia, latte.

Allergeni (elenco e quantità): Può contenere tracce di frutta a guscio, soia, latte.

Nome o ragione sociale e l’indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: BONFISSUTO SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA
Contrada Giuliana Canicattì (AG) 92024.

Dichiarazione nutrizionale:
Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:
energia 492 Kcal, grassi 20g di cui acidi grassi saturi 7,2g, carboidrati 65g di cui zuccheri 29g,
proteine 11g.


